
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Язвінюка Б.М.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Партії 
регіонів Язвінюка Б.М.,   обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  від  Партії  регіонів 
Язвінюка Б.М. щодо надання інформації  про заходи,  які  були проведені  у 
2008  році  обласною  і  місцевими  державними  адміністраціями  для 
планування  територій  на  регіональному  і  місцевому  рівнях,  а  також  про 
обсяг  субвенції,  яка  була  виділена  на  проведення  зазначених  заходів,  та 
направити голові обласної державної адміністрації Сердюку М.Д.

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

28 січня 2009 року
№ 762-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Партії регіонів Язвінюка Б.М., обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


